
ZARZĄDZENIE NR 619/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Piersno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz § 21ust.1, 2 statutu Sołectwa Piotrowice (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 28 września 
2021 r., poz. 4629), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Piersno. 

§ 2. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie w dniu 10 stycznia 2023 r. 
o godz. 19.00 w świetlicy wiejskiej sołectwa Piersno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B696015C-4FFA-4319-98BA-9139EFCB2DDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 15 grudnia 2022 r. Pan Władysław Medyński  Sołtys sołectwa Piersno złożył w Urzędzie Gminy 
Kostomłoty pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Sołtysa. Złożenie rezygnacji jest równoznaczne z 
zarządzeniem przez Wójta Gminy Kostomłoty wyborów uzupełniających.  
Sporządziła: Irena Piotrowska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B696015C-4FFA-4319-98BA-9139EFCB2DDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



